
25. ročník 

                 Oblastní postupová soutěž 
             kategorie SRC - LM/24, MC/24 

           Pohárový závod kategorie SRC - NF/20 

                 14.2. – 15.2. 2025 

Pořadatel: Modelářský klub SRC CHOMUTOV 
Klubovna: SRC CHOMUTOV – SVČ Domeček, Jiráskova 4140, 430 03, Chomutov 
Autodráha:SRC CHOMUTOV– 4 jízdní pruhy, délka 25,5 m, 8 – 16V / 25A 
Parkování: V areálu SVČ Chomutov  

 
Vedoucí seriálu: Ing. Vladimír Basák 
Hlavní rozhodčí: Pavel Hora 
Zástupce pořadatele: Ing. Jindřich Pražák (737 454 459) 

Časový harmonogram:  (změny vyhrazeny) 
pátek 14.2. 2025 
17.00 h – otevření klubovny  
17.00 – 02.00 volný trénink 

Pozn. Po dohodě účastníků lze v průběhu pátečního volného tréninku  
          odjet vložený závod PMP. 

Sobota 15.2. 2025 
 Pozn.: Všechny sobotní závody se jedou v délce 4 x 6 minut, pauzy 2 minuty. 
 7.30 – otevření klubovny  
 7.40 až 8.10 – trénink a přejímka kategorie NF20 /trénink 30 minut/ 
 8.20 až cca 10.00 – závod NF20, 4×6 minut (předpoklad 3 skupiny) 
 
10.00 až 10.45 – trénink a přejímka kategorie LM/24 /trénink 45 minut/ 
10.50 až cca 13.00 – závod LM/24, 4×6 minut (předpoklad 4 skupiny) 
 
13.00 až 14.00 – přestávka na oběd  (pauza 60 minut) autodráha bude zapnutá 

 

14.00 až 14.45 – trénink a přejímka kategorie MC/24 /trénink 45 minut/ 
14.50 až cca 17.00 – závod MC/24, 4×6 minut (předpoklad 4 skupiny) 

 

Startovné: 75 Kč za kategorii / žáci jednotné startovné 100 Kč. 

Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového harmonogramu. Po dohodě závodníků 
mohou být trénink a přejímka kategorie MC/24 zkráceny. 
Přihlášení do 12. února 2025 na stránkách KAuM ČR a na e-mail: basini@email.cz 

Nocleh zajištěn v klubu, karimatky jsou k dispozici, spacáky s sebou  
Celý závod se bude řídit platnými pravidly KAuM ČR, Soutěžními pravidly seriálu  
a případnými interními pravidly pořadatele.  

 

 

Srdečně zvou pořadatelé! 


